[image: image1.jpg]

                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 13

СТАНИЦЫ НОВОПЕТРОВСКОЙ
                                                         ПРИКАЗ

«01» сентября 2012 г.                                                                              № 45
                        О зачислении учащихся в предпрофильный класс
     На основании Постановления Правительства РФ от 09.06.03 г № 334                  « О проведении эксперимента по введению профессионального обучения, приказа МО от 17.04.03 г № 1652,
   приказываю:
        1.   Зачислить учащихся 9  класс в предпрофильный класс

                                        1.Бессалый Олег Сергеевич
                                        2.Бессалый Роман Александрович

                                        3.Волкова Анастасия Александровна

                                        4.Говор Станислав Юрьевич

                                        5.Евреинов Андрей Витальевич

                                        6.Животовский Никита Николаевич

                                        7.Клименко Мария Ивановна

                                        8.Макаренко Елизавета Викторовна

                                        9.Матвийченко Виталий Викторович

                                       10.Недилько Юлия Евгеньевна

                                       11.Павлов Руслан Игоревич

                                       12.Удовиченко Николай Сергеевич

                                       13. Шедогуб Оксана Александровна

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за предпрофильной подготовкой  Науменко Н.В.
И.о. директора МБОУ СОШ № 13                                             Ткаченко Л.Д.
С приказом ознакомлены: ___________ ____________           Науменко Н.В.